

TSM Holstebro ApS
Lundholmvej 41, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 05 55 60

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Thomas Würtz Sejthen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TSM Holstebro ApS Lundholmvej 41 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 05 55 60
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Thomas Würtz Sejthen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	TSM Customer Service ApS, Holstebro TSM Ejendomme Holstebro ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021 udgjort et underskud på 1.380 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.756 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et underskud på 1.370 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.772 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.034 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 94,9 % af de samlede aktiver på 5.304 t.kr., hvilket er et fald på 5,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Administrationsomkostninger	-6.831	-6.569
Resultat før finansielle poster	-6.831	-6.569
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.379.612	2.755.652
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.086	31.422
Nedskrivning af finansielle aktiver	-22.755	0
Finansielle omkostninger	-1.912	-2.842
Resultat før skat	-1.367.024	2.777.663
Skat af årets resultat	-3.168	-5.302
Årets resultat	-1.370.192	2.772.361
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.379.612	2.755.652
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	1.009.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-483.291
Disponeret i alt	-1.370.192	2.772.361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.625.129	6.027.496
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.625.129</u>	<u>6.027.496</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.625.129</u>	<u>6.027.496</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	914.545	859.772
Tilgodehavende selskabsskat	528.860	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	235.268	0
Andre tilgodehavender	0	963
Tilgodehavender i alt	<u>1.678.673</u>	<u>860.735</u>
Likvide beholdninger	<u>496</u>	<u>23.354</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.679.169</u>	<u>884.089</u>
Aktiver i alt	<u>5.304.298</u>	<u>6.911.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.008.374	4.387.986
Overført resultat	2.945.217	1.935.797
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	5.033.591	6.903.783
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.296	5.302
Anden gæld	202.910	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	270.707	7.802
Gældsforpligtelser i alt	270.707	7.802
Passiver i alt	5.304.298	6.911.585

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.632.334	2.419.088	55.300	4.186.722
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	2.755.652	-483.291	500.000	2.772.361
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.387.986	1.935.797	500.000	6.903.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponering	0	-2.379.612	1.009.420	0	-1.370.192
	80.000	2.008.374	2.945.217	0	5.033.591

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.639.510	1.639.510
Afgang i årets løb	-22.755	0
Kostpris 31. december	1.616.755	1.639.510
Opskrivninger 1. januar	4.387.986	1.632.334
Årets resultat	-1.379.612	2.755.652
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december	2.008.374	4.387.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.625.129	6.027.496
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TSM Customer Service ApS	Holstebro	100 %
TSM Ejendomme Holstebro ApS	Holstebro	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.965 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
